

**Hjortemarksgård ApS**

Blakledsvej 6  
4330 Hvalsø  
CVR-nr. 33 88 12 15

**Årsrapport for 2019/20**  
(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 29. juni 2020

---

Erik R. Holst  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	8
Balance 30. april	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Hjortemarksgård ApS  
Blakledsvej 6  
4330 Hvalsø

CVR-nr.: 33 88 12 15

Regnskabsperiode: 1. maj 2019 - 30. april 2020  
Stiftet: 5. september 2011

Hjemsted: Lejre

### Direktion

Erik R. Holst

### Revisor

Trekroner Revision A/S  
Godkendte Revisorer  
Universitetsparken 2  
4000 Roskilde

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje ejendommen Hjortemarksvej 13, Kisserup, 4330 Hvalsø.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Som følge af udviklingen på ejendoms- og finansmarkedet er der usikkerhed forbundet med opgørelsen af dagsværdien på ejendommene, hvilket der skal tages højde for ved vurdering af selskabets balance.

En ændring i den anvendte afkastprocent på 0,5 %-point ville have medført en ændring i ejendommens værdiansættelse på ca. t.kr. 300-400. Selskabets kapitalgrundlag er solidt og vurderes at kunne modstå ændringer i afkastkravet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 113.491, og selskabets balance pr. 30. april 2020 udviser en egenkapital på kr. 395.031.

Resultatet er i overensstemmelse med forventningerne og anses som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>356.083</b>	<b>318.647</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-3.950	0
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>352.133</b>	<b>318.647</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	-200.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>352.133</b>	<b>118.647</b>
Finansielle omkostninger	3	-206.654	-140.584
<b>Resultat før skat</b>		<b>145.479</b>	<b>-21.937</b>
Skat af årets resultat	4	-31.828	10.692
<b>Årets resultat</b>		<b>113.651</b>	<b>-11.245</b>
Foreslået udbytte		110.000	1.300.000
Overført resultat		3.651	-1.311.245
		<b>113.651</b>	<b>-11.245</b>

## Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		5.475.050	5.479.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b><u>5.475.050</u></b>	<b><u>5.479.000</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>5.475.050</u></b>	<b><u>5.479.000</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		48.846	1.282.154
Andre tilgodehavender		0	130.905
Periodeafgrænsningsposter		14.100	19.900
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>62.946</u></b>	<b><u>1.432.959</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>338.907</u></b>	<b><u>355.716</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>401.853</u></b>	<b><u>1.788.675</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>5.876.903</u></b>	<b><u>7.267.675</u></b>

## Balance 30. april

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		205.191	201.540
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.000	1.300.000
<b>Egenkapital</b>	6	<b>395.191</b>	<b>1.581.540</b>
Hensættelse til udskudt skat	7	89.000	61.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>89.000</b>	<b>61.000</b>
Banker		1.897.709	1.954.318
Gæld til realkreditinstitutter		2.891.267	3.031.700
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>4.788.976</b>	<b>4.986.018</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	198.200	204.100
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		78.584	78.584
Selskabsskat		3.828	33.308
Anden gæld		323.124	323.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>603.736</b>	<b>639.117</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.392.712</b>	<b>5.625.135</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.876.903</b>	<b>7.267.675</b>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	3.950	0
	<b>3.950</b>	<b>0</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	206.654	81.127
Kurstab, indfrielse af prioritetsgæld	0	59.457
	<b>206.654</b>	<b>140.584</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	3.828	33.308
Årets udskudte skat	28.000	-44.000
	<b>31.828</b>	<b>-10.692</b>
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>		Grunde og bygninger
Kostpris 1. maj 2019		5.202.228
Kostpris 30. april 2020		5.202.228
Opskrivninger 1. maj 2019		276.772
Opskrivninger 30. april 2020		276.772

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

	<u>Grunde og bygninger</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2019	0
Årets afskrivninger	<u>3.950</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2020	<u>3.950</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020</b>	<b><u><u>5.475.050</u></u></b>

### 6 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2019	80.000	201.540	1.300.000	1.581.540
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.300.000	-1.300.000
Årets resultat	0	3.651	110.000	113.651
<b>Egenkapital 30. april 2020</b>	<b><u><u>80.000</u></u></b>	<b><u><u>205.191</u></u></b>	<b><u><u>110.000</u></u></b>	<b><u><u>395.191</u></u></b>

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
<b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. maj 2019	61.000	105.000
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	28.000	-44.000
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. april 2020</b>	<b>89.000</b>	<b>61.000</b>

## 8 Langfrisrede gældsforpligtelser

	Gæld 1. maj 2019	Gæld 30. april 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	2.010.118	1.955.509	57.800	1.554.600
Gæld til realkreditinstitutter	3.180.000	3.031.667	140.400	2.308.900
	<b>5.190.118</b>	<b>4.987.176</b>	<b>198.200</b>	<b>3.863.500</b>

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en sambeskattet koncern og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat.

## 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld, t.kr. 3.180, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi den 30. april 2020 udgør t.kr. 5.475.

Der er ejerpantebrev vedrørende bankgæld på t.kr. 600, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Erik Rønnenkamp Holst

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-682698918782

IP: 93.178.xxx.xxx

2020-06-30 18:24:03Z

NEM ID 

## Linnea Weinreich

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-852792908541

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-06-30 18:34:41Z

NEM ID 

## Erik Rønnenkamp Holst

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-682698918782

IP: 93.178.xxx.xxx

2020-07-01 08:53:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4P8H1-1VL08-ULAE0-AQ0PO-AOSNC-ZGEU0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>